2021年９月 21日

各 位

 会 社 名 飯田グループホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 兼 井 雅 史

 （コード：3291 東証第一部）

 問合せ先 取 締 役 専 務 西 野  弘

 （TEL. 0422-38-8828）

配当予想の修正に関するお知らせ

2021年８月 10日に公表しておりました 2022年３月期の配当予想につきまして、下記のとおり修正

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正の理由

 当社は株主の皆様への利益還元を経営上の重要政策のひとつと位置付け、経営体質の強化と

将来のグループ全体としての事業展開を考慮しつつ、安定的かつ継続的な配当を行うこと、

また、中間配当と期末配当の年２回の配当を基本方針としております。

上記方針ならびに最近の業績動向を踏まえ、2022年 3月期の第２四半期末の配当予想を 1株

当たり 45円にすることと決定いたしました。また、期末配当予想に関しましては、１株当たり

45円といたしました。この結果、１株当たりの年間配当金は、前回予想から 16円増配の 90円

となる予定です。

２． 修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2021 年 8 月 10 日公表）
37円 00銭 37円 00銭 74円 00銭

今 回 修 正 予 想 45円 00銭 45円 00銭 90円 00銭

当 期 実 績     -     - -

前 期 実 績

（2021年 3月期）
31円 00銭 43円 00銭 74円 00銭

以 上